工事着工届

                                                            　　令和　　年　　月　　日

東金市長　　　　　　　　　　様

                                  所在地
                                  商号又は名称

[bookmark: _GoBack]                                  代表者氏名

　下記のとおりお届けいたします。

                                         記

１．工事名　　　　　　　　　　　工事

２．工事場所　　　東金市　　　　　地先

３．契約年月日　　　令和　　年　　月　　日

４．工期　　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日

５．着工年月日　　　令和　　年　　月　　日